
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №15 имени B.J1. Гриневича»

(МБОУ «Школа № 15»)

ПРИКАЗ
От 31.08.2023 г. № 276 а г. Прокопьевск
О организации 

работы юнармейского отряда

В целях всестороннего развития и совершенствования детей и 
подростков, повышения в обществе авторитета и престижа военной службы, 
сохранения и приумножения патриотических традиций, формирования у 
молодежи готовности и практической способности к выполнению 
гражданского долга и конституционных обязанностей по защите Отечества.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Положение о юнармейском отряде (приложение 1).
2.Утвердить план работы юнармейского отряда (приложение 2).
3. Утвердить состав юнармейского отряда (приложение 3).
4.Назначить ответственным за организацию работы юнармейского отряда в 
МБОУ «Школа № 15» Лех Елену Васильевну, социального педагога.
5.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора

Директор 

С приказом
« 3 /  » ___
« .5/ » ___

по воспитательной

МБОУ «Школа №

ознакомлена:
РЛ %0АЛ

оронкову Наталью Николаевну.

Н.А. Фомичева

Е В. Лех 
Н.Н. Горонкова


